令 和 2 年 8 月 5 日

選手各位

福 岡 県 卓 球 協 会

理 事 長 楠 森 正 美

　福岡県卓球協会は、新型コロナウィルス感染予防のため、表記予選会の参加人数等を

考慮の上、下記のとおり、男子の部と女子の部の日程を分けて開催することとなりました。

何卒、宜しくご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

1. 期 日 令和2年9月21日(月・祝)　午前9時集合

2. 会 場 中間市体育文化センター

1. 期 日 令和2年9月22日(火・祝)　午前9時集合

2. 会 場 中間市体育文化センター

　　皆様におかれましては、引き続き新型コロナウィルス感染症のための3つの密

　(密閉空間、密集場所、密接場面)を避け、咳エチケットや手洗い、マスク着用などに

　努めていただくようお願い申し上げます。

以上

令和2年度　全日本卓球選手権大会(ジュニアの部)

福岡県予選会開催日程変更について(お知らせ)

記

●男子の部

●女子の部